
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/112/25 
RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XIV/69/2019 Rady Gminy Gilowice z dnia 26 września 
2019 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gilowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 w związku 
z art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) 
w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Gminy Gilowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIV/69/2019 Rady Gminy Gilowice z dnia 26 września 2019 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Gilowice, wprowadza się następujące zmiany: § 13 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: „2. Nagrody będą przyznawane w wysokościach: 

a) nagroda wójta do 3 500,00 zł; 

b) nagroda dyrektora do 2 500,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2025 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Gilowice 
 
 

Mirosław Pyclik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 4759


	UCHWAŁA NR XVIII/112/25 RADY GMINY GILOWICE z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-04T06:46:34+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




